

ต้นฉบับ



ใบสั่งจ้าง

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล
เลขที่ 26/83 ซอยงามวงศ์วาน 54
แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กทม.10900

วันที่ 26 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2566

ใบสั่งจ้าง เลขที่ 74472567

ถึง หัวหน้าส่วนจำกัด ส.รุ่งโรจน์ (1994)

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0103537019415

กรมทรัพยากรน้ำบาดาล ขอสั่งจ้างตามใบเสนอราคาของท่าน เลขที่.....ลงวันที่...21...เดือน...ธันวาคม...พ.ศ...2566.....
ส่งมอบ ณ ...สำนักสำรวจและประเมินศักยภาพน้ำบาดาล...โดยจะปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งนี้ทุกประการ ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	จ้างซ่อมบำรุงรักษาระบบรถราง	3 คัน		43,320.00
	โครงการศึกษาสำรวจชั้นรายละเอียดระดับลึกในพื้นที่หินปูน ทั่วประเทศ (ระยะที่ 1) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)			
			รวมเป็นเงิน	43,320.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-
ตัวอักษร	(สี่หมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	43,320.00

เงื่อนไข

- ผู้รับจ้างต้องส่งมอบงานจ้างภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในใบสั่งจ้าง คือภายในวันที่ 25 ม.ค. 2567 หากพ้นกำหนดแล้ว ผู้รับจ้างจะต้องยอมรับให้ปรับเป็นรายวัน ในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคาจ้างแต่ไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท (หนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- ผู้ว่าจ้าง จะโอนเงินเข้าบัญชีเงินฝากธนาคารของผู้รับจ้าง.....ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน).....ประเภทบัญชี.....ออมทรัพย์.... สาขาลาดปลาเค้า 41.....ชื่อบัญชี.....ส.รุ่งโรจน์ (1994).....เลขที่บัญชี.....199-1-13450-9.....

ในกรณีที่ผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างถูกต้องแต่ไม่ครบตามข้อกำหนดหรือเงื่อนไขที่ราชการกำหนด

ผู้ว่าจ้างจะตรวจรับเฉพาะส่วนที่ถูกต้องโดยออกหลักฐานการตรวจรับเฉพาะส่วนนั้นก็ได้

งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้ว่าจ้างจะยอมรับเมื่อกรรมการตรวจรับได้ตรวจรับงานจ้างเป็นการถูกต้องแล้ว

(ลงชื่อ).....ผู้รับใบสั่ง

(.....)

วันที่ 26 ธ.ค. 2566
ทางด่วนส่วนจำกัด ส.รุ่งโรจน์ 1994

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำใบสั่ง

(นางสาวนิตยา ยังวาริ)

เจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง

(นายเกรียงศักดิ์ ภิรมไร)

ผู้อำนวยการสำนักสำรวจและประเมินศักยภาพน้ำบาดาล
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำบาดาล



(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(.....)

ตำแหน่ง.....ผู้รับผิดชอบงาน



ทางด่วนส่วนจำกัด ส.รุ่งโรจน์ 1994



เอกสารแนบ

จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์ราชการ จำนวน 3 คัน โครงการศึกษาสำรวจชั้นรายละเอียดระดับลึกในพื้นที่หินปูนทั่วประเทศ (ระยะที่ 1) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
จาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.รุ่งโรจน์ 1994

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
	หมายเลขทะเบียน สร 5569 กทม.			
1	น้ำมันเครื่อง	7 ลิตร	300.00	2,100.00
2	กรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	250.00	250.00
3	กรองอากาศ	1 ลูก	700.00	700.00
4	กรองแอร์	1 ลูก	650.00	650.00
5	ที่ปิดน้ำฝน	1 ลูก	680.00	680.00
6	กรองโซล่า	1 ลูก	550.00	550.00
7	แผ่นครัช	1 อัน	4,500.00	4,500.00
8	หวีครัช	1 อัน	4,300.00	4,300.00
9	ลูกปืนครัช	1 ลูก	1,900.00	1,900.00
10	ลูกปืนปลายเกียร์	1 ลูก	160.00	160.00
11	ลูกปืนเพลาช้าง	2 ลูก	800.00	1,600.00
12	ซิลเพลาช้าง	2 ตัว	400.00	800.00
13	ลูกปืนเดือยหมู	1 ลูก	1,800.00	1,800.00
14	ลูกปืนดอกจอก	1 ลูก	1,300.00	1,300.00
15	น้ำมันเฟืองท้าย	3 ลิตร	300.00	900.00
16	ค่าบริการ	1 งาน	3,000.00	3,000.00
			รวม	25,190.00
	หมายเลขทะเบียน 7กย 4461 กทม.			
1	น้ำมันเครื่อง	7 ลิตร	300.00	2,100.00
2	กรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	250.00	250.00
3	กรองอากาศ	1 ลูก	700.00	700.00
4	กรองโซล่า	1 ลูก	550.00	550.00
5	กรองแอร์	1 ลูก	650.00	650.00

ว่าที่ ๑ กค/๒



ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.รุ่งโรจน์ 1994



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
6	ผ้าดิสเบรคหน้า	1 ชุด	1,900.00	1,900.00
7	กระบอกเบรคหลัง	2 ลูก	800.00	1,600.00
8	ผ้าเบรคหลัง	4 ชิ้น	300.00	1,200.00
9	เจียจานเบรค	4 ลูก	150.00	600.00
10	น้ำมันเบรค	1 กระป๋อง	250.00	250.00
11	ค่าแรง	1 งาน	2,000.00	2,000.00
			รวม	11,800.00
	หมายเลขทะเบียน สร 8907 กทม.			
1	น้ำมันเครื่อง	7 ลิตร	300.00	2,100.00
2	กรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	250.00	250.00
3	กรองอากาศ	1 ลูก	700.00	700.00
4	น้ำมันเกียร์	4 ลิตร	400.00	1,600.00
5	ใบปัดน้ำฝน	1 คู่	680.00	680.00
6	ค่าแรง	1 งาน	1,000.00	1,000.00
			รวม	6,330.00
			รวมเป็นเงิน	43,320.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	-
ตัวอักษร	(สีหมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	43,320.00

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)



ทางศูนย์ส่วนอำนวยการ ส.รุ่งโรจน์ 1994



“No Gift Policy ทส. โปร่งใสและเป็นธรรม”